Chỉ sau 8 năm hoạt động, Dai-ichi Life Việt Nam đã nhanh chóng trở thành một trong những thương hiệu bảo hiểm nhân thọ dẫn đầu trong nước, giành được niềm tin và sự ủng hộ của hàng triệu khách hàng. Để đáp lại sự tin yêu quý báu này, Dai-ichi Life Việt Nam tiếp tục triển khai Chương trình tặng Lịch treo tường Bính Thân - 2016 cho toàn bộ Khách hàng có hợp đồng đang còn hiệu lực với Công ty. Đây là món quà mà Công ty dành tặng cho Quý khách hàng thay cho lời tri ân và chúc mừng năm mới với nhiều thuận lợi và may mắn.

Giữ gìn hạnh phúc gia đình vừa dễ vừa khó, bởi những bí quyết tuy rất đơn giản nhưng đòi hỏi chúng ta phải thực hiện liên tục, hằng ngày, trong suốt cả cuộc đời. Nếu được như thế, thành quả chắc chắn sẽ rất ngọt ngào và sẽ là nguồn sống, niềm vui và là nền tảng vững chắc của một gia đình hạnh phúc!

Phòng Thương hiệu & Truyền thông

# Chương trình tặng lịch Xuân Bính Thân 2016

Chỉ sau 8 năm hoạt động, Công ty Bảo hiểm Nhân thọ Dai-ichi Life Việt Nam đã nhanh chóng xây dựng nền tảng vững chắc và trở thành một trong những thương hiệu bảo hiểm nhân thọ dẫn đầu trong nước giành được niềm tin và sự ủng hộ của hàng triệu khách hàng.

Để đáp lại lòng tin yêu quý báu và tri ân sự gắn bó dài lâu này, vào năm 2014, Công ty đã triển khai chương trình tặng Lịch treo tường 2015 cho toàn bộ Bên mua bảo hiểm. Chương trình đã mang đến sự hài lòng cho Quý khách hàng cũng như ghi nhận được những phản hồi tích cực trong công tác phát huy và đẩy mạnh chất lượng dịch vụ.

Tiếp nối kết quả tốt đẹp của chương trình tặng lịch 2015, Dai-ichi Life Việt Nam tiếp tục triển khai Chương trình tặng Lịch treo tường Bính Thân - 2016 cho toàn bộ Bên mua bảo hiểm có hợp đồng đang còn hiệu lực với Công ty. Nhằm mang đến cho Khách hàng những ấn phẩm đẹp mắt và ấn tượng với hình thức đổi mới đa dạng, bộ lịch treo tường năm nay sẽ được thiết kế độc đáo, mang dấu ấn đặc sắc về truyền thống và văn hóa của Xứ sở Hoa Anh Đào.